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 شیمی ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 5نمودار 

 

 

 
 پزشکی ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 6نمودار 
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فیزیک و نجوم ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 7نمودار   

 
 

 
 علم مواد ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 8نمودار 
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بیوشیمی، ژنتیک و  ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 9نمودار 

 زیست شناسی مولکولی

 

 
علوم کامپیوتر ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 10نمودار   
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ریاضیات ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 11نمودار   

 
 

 
فارماکولوژي، سم  ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 12نمودار 

 شناسی و داروسازي
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شیمی مهندسی ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 13نمودار   

 

 
علوم بیولوژیکی و  ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 14نمودار 

 کشاورزي
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علوم محیطی ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 15نمودار   

 
 

 
علوم زمین ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 16نمودار   
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 انرژي ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 17نمودار 

 

 

 
علوم اجتماعی ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 18نمودار   
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ایمونولوژي و  ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 19نمودار 

 میکروبیولوژي

 
 

 
علوم اعصاب ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 20نمودار   
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دامپزشکی ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 21نمودار   

 
 

 
روانشناسی ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده ایرانرشد تولیدات علمی . 22نمودار   
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هنر و علوم انسانی ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 23نمودار   

 
 

 
گیريعلوم تصمیم ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 24نمودار   
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حرفه هاي بهداشتی ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 25نمودار   

 
 

 
دندانپزشکی ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 26نمودار   
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بازرگانی، مدیریت و  ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده ایرانرشد تولیدات علمی . 27نمودار 

 حسابداري

 
 

 
پرستاري ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 28نمودار   
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اقتصاد، اقتصاد  ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 29نمودار 

 سنجی و امور مالی

 
 

 
چند رشته اي ي موضوعیحوزه در بر اساس تعداد مقالات منتشر شده رشد تولیدات علمی ایران. 30نمودار   
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